KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN SUNGAI DI KAWASAN KUBANG
SEMANG, TANAH LIAT DAN PERMATANG RAWA,DAERAH
SEBERANG PERAI TENGAH.

No Tender/Sebutharga : JPS/N/SH/SPT/M/1/2024

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut
dengan kos sejumlah RM 101,994.00 (Ringgit Malaysia SERATUS SATU RIBU
SEMBILAN RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT SAHAJA dan tempoh siap selama
12 BULAN.

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat MZ TEGAS ENTERPRISE

2. Alamat Syarikat NO.31, MUKIM 20,SUNGAI
SEMAMBU,14000 BUKIT
MERTAJAM, PULAU PINANG

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan
No Pendaftaran KK
No Pendaftaran CIDB